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Botim i Drejtorisé s& Pérgjithshme t& Pérmbarimit

© Ndalohet ¢do prodhim, riprodhim, shitje, rishitye, shpérndarje. kopjim, fotokopjim, Dpérkthim, pérshiatje, huapérdorje,
shiiytézim, transmetim. regjistrim, ruajije. depozitim, pérdorje dhe/ose ¢do Jormé tjeter garkullimi lregtar, si dhe ¢do veprim
cenues me gfarédo lloj mjeti apo forme.




Tabela e pérmbajtjes
Hyrje
Kreu I — Té dhénat statistikore mbi veprimtaring progresive t& ekzekutimit t& titujve ekzekutivé (pa pérfshiré

pensionet ushqimore, takim dhe kujdestari fémije, urdhra mbrojije dhe urdhra té menjéhershém mbrojije), pér muajin
Shtator 2025, nga Shérbimi Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror.

Kreu II - T€ dhénat progresive pér Dosjet Pérmbarimore me objekt “Takim Fémije”, “Kujdestari Fémije”, “Pension
Ushgimor”, “Urdhér Mbrjotje”, “Urdhér i Menjéhershém Mbrojtie” dhe “Céshtie qé lidhen me pronésiné”, pér
muajin Shtator 2025, né Shérbimin Pérmbarimor Giyqésor Shtetéror.

Kreu IIT - Raporti mujor pér muajin Shtator 2025, mbi veprimtaring procedurale dhe administrative t& Pérmbaruesve
Giyqésor.

Kreu IV - Raporti mujor pér muajin Shtator 2025, mbi veprimtaring procedurale dhe administrative t& Kyetaréve té
Zyrave Pérmbarimore.

Kreu V — Aspekti Financiar pér periudhén Janar — Shtator 2025.

*Zyra Pérmbarimore Kavajé nuk e ka kryer raportimin mujor pér muajin Shtator, si pasojé né analizé jané hedhur ¢ dhénat e muajit Gusht pér
Zyrén Pérmbarimore Kavajé. Raportimi nga Zyra Pérmbarimore Kavajé nuk éshté kryer pér shkak t¢ inventarizimit dhe rivierésimit & kétyre
dosjeve nga grupi 1 inspektimit.




HYRJE
Qéllimi i kétij punimi éshté krijimi i njé analize statistikore t& Sherbimit Pérmbarimor Gjyqesor Shtetéror, bazuar né ligjin nr.8/2023 “Pér organizimin
dhe funksionimin ¢ Shérbimit Pérmbarimor Gjyqgésor Shteteror”, si dhe urdhrit nr. 36 prot., daté 18.03.2025 pér “Raportimin mujor mbi veprimtaring

procedurale dhe administrative t& zyrave vendore pérmbarimore, kryetaréve t§ zyrave vendore pérmbarimore dhe pérmbarueséve gjygésor shtetéror’”.
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Kreu I - Té dhénat statistikore mbi veprimtaring progresive t& ekzekutimit té tituyve ekzekutivé (pa pérfshire
pensionet ushgimore, takim dhe kujdestari fémije, wrdhra mbrojije dhe urdhra 18 menjéhershém mbrojije), pér

muajin Shtator 2025, nga Shérbimi Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror.

Nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése éshté mundésuar mbledhja, verifikimi dhe pérpunimi i t€ dhénave statistikore mujore dhe
progresive té shérbimit pérmbarimor mbi ekzekutimin e titujve ekzekutiv. Késhtu veprimtaria dhe arritjet progresive té ekzekutimit té
titujve ekzekutiv muajin Shtator 2025 nga Shérbimi Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror, sipas formatit té statistikés zyrtare rezultojné, si
mé poshté:

Aktualisht né Shérbimin Pérmbarimor Givagésor Shtetéror 1ané né total 51.387 céshtie.

Totali i Céshtjeve sipas statistikés Né ekzekutim brenda afateve Té ekzekutuara térésisht
zyrtare procedurale dhe me afate té
plotésuara
51.387 40.999 6.347

1) 15.237 ¢éshtje né ekzekutim me afate proceduriale té plotésuara.
2) 257762 c¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.

3) 6347 ¢éshtje te ekzekutuara térésisht.

4) 1.598 ¢éshtje t& pushuara 616/b.

5) 143 ¢éshtje té refuzuara.

6) 386 ¢éshtje t& pezulluara me vendim gjykate.

7) 1.020 ¢éshtje té transferuara.

8) 894 ¢éshtje té pushuara 616/c.




Dhe sipas llojit té titullit ekzekutiv, rezulton si mé poshté:

2 ’7Délyr_z'm’¢ né 1é holla dhe ato koﬁi:-‘aklualq, “'Shteti Debitor”’, rezultojné:

- 644
- 338
- 229
- 38
- 2

4
- 4
4

¢éshtje né total.

¢éshtje né ekzekutim me afate té plotésuara.
¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
¢éshtje t€ ekzekutuara térésisht.

¢é€shtje t€ pushuara 616/d

¢éshtje té refuzuara.

¢éshtje t& pezulluara me vendim gjykate.

¢éshyje t€ pushuara 616/c.

2. "Detyrime né t& holla dhe ato kontraktuale. *‘Shteti Kreditor ATK rezultojné:

- 500
- 136
- 199
-9
- 21
- 21
- 16
- 98

¢céshtje né total.

¢éshtje né ekzekutim me afate t& plotésuara.
¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
¢éshtje t& ekzekutuara térésisht.

¢éshtje té pushuara 616/d

¢éshtje té pezulluara me vendim gjykate.

¢éshtje té transferuara.

¢éshtje té pushuara 616/c.

3. “Detyrime né t¢ holla dhe ato kontraktuale. “Shteti Kreditor ", “OSHEE " rézuhojné‘:]
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- 2 ¢éshtje né total.

- 1 géshtje né ekzekutim me afate t& plotésuara,
- 1 géshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.

4. “Detyrime né té holla dhe ato kontraktuale. “‘Shieti Kreditor’ y “Firma Piramidale "’

- 606
- 457
- 112
- 2

4

]
— U2

¢éshtje né total.

¢éshtje né ekzekutim me afate té plotésuara.
¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale
¢éshtje té pushuara 616/d.

¢éshtje té refuzuara.

¢éshtje e pezulluar me vendim gjykate.
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rezultojné:

3. "Detyrime né t¢ holla dhe ato kontraktuale. “Shieti Kreditor”’, “‘Té ndryshme "’ rezultojné:

- 16.269 ¢éshtje né total.

- 3179 ¢éshtje né ekzekutim me afate té plotésuara. _
- 8341 g¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
- 2529  ¢éshtje t€ ekzekutuara térésisht.

- 1331  g¢éshtje té pushuara 616/d.

- 46 ¢éshtje té refuzuara.

- 154 geshtje t€ pezulluara me vendim gjykate.

- 229 ¢éshtje té transferuara.

- 460 ¢éshtje t& pushuara 616/c.

6, ¢ Degzrime

né 1é holla dhe d_t‘d.ko_nl‘rahkt'ua’/e private " rezultojné:
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- 3.282 g¢éshtje né total.

- 744  g¢éshtje né ekzekutim me afate té plotésuara.

- 2.108 c¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
- 101  géshtje té ekzekutuara térésisht.

- 49  ¢éshtje té pushuara 616/d.

- 19  c¢éshtje té refuzuara.

- 65 ¢éshtje t& pezulluara me vendim gjykate.

- 18  ¢éshtje té transferuara.

- 178  c¢éshtje té pushuara 616/c.

7. “'Gjoba Penale , rezultojné:

- 30.084 ¢éshtje né total.

- 10.362 ¢éshtje né ekzekutim me afate té& plotésuara.

- 14.772 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
- 3.670 ¢éshtje té ekzekutuara térésisht.

- 193 ¢éshtje té pushuara 616/d.

- 40 ¢éshtje té refuzuara.
- 141 ¢éshtje t& pezulluara me vendim gjykate.
- 753 céshtje té transferuara.

- 153 ¢éshtje t€ pushuara 616/c.

*Zyra Pérmbarimore Kavajé nuk ¢ ka kryer raportimin mujor pér muajin Shtator. si pasojé né analizé jané hedhur 16 dhénat e muajit Gusht pér
Zyrén Pérmbarimore Kavajé. Raportimi nga Zyra Pérmbarimore Kavajé nulk éshté kryer pér shkalk té inventarizimit dhe rivierésimit té kétyre
dosjeve nga grupi i inspektimit.
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Lloji =8 p : procedurale(brenda atatit 6 £ T3 £s o = 5 S
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i titallit ckzekutiv £ ( ases terminate (Cases erminated within g g3 Eg £ - 5%
= outside the term) procedurial term) 3 3 © = = = ]
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(Kind of Execution) 238 | 52| 25| 25L& 5E Z 5% 5
= =27 A = = = L e
= = = 2 = -~ = = Z 2 e =
Shteti debitor
(State debitor)
644 358 14 - 229 24 2 4 4 4 5 1 -
_‘_: "E ATK
Detyrime né té “ &
holla dhe ato 500 136 1 13 199 8 8 - 21 16 98 - -
kontraktuale -
(Obligations & é" < .
contractual %3 OSHEE
morey) © 2 1 R - 1 . - - - - - - -
Firma
piramid
606 457 - 1 112 - 1 34 1 - - - -
Té
ndryshme .
16,269 3,179 208 316 8,341 2,321 1,015 46 154 229 460 1 1
Detyrimet ne t& holla dhe kontrakeuale
private (Private
obligations dhe contractual money)
3,282 744 25 40 2,108 76 S 19 65 18 178 - -
Gjobat penale (Fiucs)
30,084 10,362 628 48 14,772 3,042 145 40 141 753 153 - -
TOTALL
51,387 15,237 876 418 25,762 5471 1,180 143 386 1,020 894 2 1
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PASQYRA "’PERMBLE}DHESE Statistika ';Tahqr—Shta}for 2027'
I S .M ¢ ufat te pl()tef.w‘mr S .Ifl'enflfl aAfati‘I : o P.e:, v Te | Giob ;

. Pérmbarimore | C Total Neekz Fiz Push. Ne ekz ' Ekz Push. Reﬁiz Giyk. tr(mﬁs(‘feruara» I"ush.46] 6/c pehn ‘Kall pen.”
Berat 1.697 - - - 1.479 166 51 - - 1 - - -
Dibér 652 210 76 - 174 157 - 1 - 33 1 - -
Durrés 10,116 - - - 8,478 797 - - 141 140 560 - -
Elbasan 1,697 - - - 3.264 578 807 - 2 36 10 - -
Fier 1.869 - - - 1.362 391 15 1 4 91 5 - -
GGjirokastér 1.588 259 - - 1.167 67 - - - 12 83 - -
Kavajé 1.177 - - - 971 204 - - - 2 - - -
Korcé 1,306 i8 1 - 561 493 165 20 5 42 1 1 -
Krujs 672 - - - 580 77 - - 1 5 - - -
Kukés 508 i72 3 - 126 138 - - - 9 60 - -
Kurbin 407 - - - 2i8 157 8 - 13 11 - - -
Lezhé 667 - - - 436 191 2 6 10 22 - - -
Lushnje 672 292 38 9 122 146 - - 7 35 1 -
Mat 177 18 18 - 15 54 1 - 32 5 4 - -
Pérmct 88 69 8 - 9 - - - - 1 1 - -
Pogradec 729 28 65 36 150 119 - - - 1t 30 - -
Puké 19 - - - 16 23 - - - 2 8 - -
Sarandg 1.178 - - - 789 171 - - - 218 - - -
Shkodér 774 - - - 377 252 11 3 107 24 - - -
Tirané 21.032 14.141 667 89 4.643 045 35 112 58 307 35 - |1
Tropojé 227 - - 4 87 79 - - - 39 18 - -
Vlorg 1,105 - - - 729 266 82 - 13 2 13 - -
Totali 51,387 15,237 876 418 25,762 5.471 1,180 143 386 1620 894 2|1

10




Kreu IT - T& dhénat progresive pér Dosjet Pérmbarimore me objekt “Takim Femije " " Kujdestari Fémije”,
g . . / .
“Pension Ushgimor”, “Urdhér Mbrojtje”, “Urdhér i Menjéhershém Mbrojtje” dhe “(éshije gé lidhen me
pronésiné”, pér muajin Shtator 2023, né Shérbimin Pérmbarimor Gyyqésor Shtetéror.

Né Sheérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror rezultojné té regjistruara ¢eshtjet pérmbarimore me té dhénat statistikore, si mé poshté:

1. “Pension Ushqimor’’ , “Takim me Fémije’’ dhe “Kujdestari Fémije’’

9.816 ¢éshtje né total me objekt “Pension Ushqimor’’ dhe “Takim me Fémije” dhe “Kujdestari fémije’® (nga kéto 8.314 jané
géshtje me objekt “pension ushqimor’’, 1.440 ¢éshtje jané céshtje me objekt “takim me fémije”, dhe 62 ¢éshyje me objekt “kujdestari
fémije’’).

11




Pensione Ushgimore - 8.314 ¢8shtje né tofal

z

Zyra o
Pérmbarimore

' Céshtje né total

Né ekzekutim
/Pension
ushqimor

O Te
ekzek/pension
ushgimor

Té"

pushuara

pezulluarﬁ

Té

- Té
transfernara

Berat

834 ¢

P'vensi_'obn’ Ushqimqr '

7 833

Dibér

66

1157

Durrés

77175

o 767

Elbasan

:1296

.+ 1,244

18

Fier

537

1 532

Gjirokastér

350

- | 348

PN N]W]|e

Kavajé

2177

115

X[ TwW N —

Korgé

‘874

' 859

\O

Krujé

90

—
o

Kukés

100

19

fosey
oy

Kurbin

84

76

—
N

Lezhé

1134

1121

pmd
W

Lushnje

388 .,

| 375

N

Mat

81

—
N

L

Pérmet

89

73

12

BN B

—
(@)

Pogradec

a8y .

.| 439

—
~

Puke

A6

Y 14

—
o]

Sarandé

220

- 220

—
O

Shkodér

111

4 111

20

Tirané

1359 .

1,347

21

Tropojé

14

22

Vloré

FTr

331

Totali

8314

8120

RETE

T 39 =
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Lakim Fémije — 1.440
Céshtje né v e

Rrethet total Takim Céshtje né efz ‘;Sl:’lﬂfl;fq Té
Nr Fémije ekzek Té& pushuara pezulluara Té& transferuara
1 | Berat 8 - |ss 1
2 | Diber 39 - 37 2
3 | Durrés 221 198 2 19 1 1
4 | Elbasan 151, 140 5 1
5 | Fier 92 92
6 | Gyirokastér 33 32 1
7 | Kavajé 51 48 3
8 | Korgé 76 | 74 1 1
9 | Krujé 31 31
10 | Kukeés 3- 3
11 | Kurbin 24 13
12 | Lezhé 52 44 2
13 | Lushnje 112 79 1 27
14 | Mat 20° 12 1 5 2
IS5 | Pérmet 9 9
16 | Pogradec 57" | 44 12 1
17 | Puké 1 11
18 | Sarandé 13 |13
19 | Shkodér 42 42
20 | Tirané 245 - 242 2
21 | Tropojé 16 15 1
22 | Vioré 66 66

Totali 1440 13200 - ] 17 60 . 26 16
Kuidestari Fémije — 62 ¢Bshtje né toinl.
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(;é'sht'je‘ ng

ekzekutim

- Cé'shtj;e::té' o
ekzekutuara

Te pushuara . ’

: T&. pezdllhara -

Té -

" .| transferuara

Berat

0

Fémije

Dibér

Durrés

L

Elbasan

Fier

18

Gjirokastér

Kavajé

Korgé

No I oINS I Fo N KO N0 I N FUS T I NG Y PSR I

Krujé

Kukés

Kurbin

Lezhé

Lushnje

Mat

Pérmet

Pogradec

Puke

Sarandé

Shkodér

Tirané

Tropojé

Vioré

Totali
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- >d 2. Urdhér Mbrojtje

Pér periudhén Janar-Shtator 2025 rezultojné té regjistruara pér ekzekutim 801 ¢éshtje né total me objekt “Urdhér
Mbrojtje”, nga t€ cilat jané ekzekutuar térésisht 274 ¢éshtje, 429 ¢éshtje jané né ekzekutim t& vazhdueshém brenda afateve

procedurale, 62 jané pushuar, 23 ¢éshtje jané té pezulluara dhe 3 ¢éshtje té transferuara.




£

o
A0S

S : o
*.NF.” | Rrethet Céshtje né | Céshtje té , :
A ekzekutim | ekzekutuara Té pushuara Té pezulluara . | transferuara
1 Berat |76 9
2 Dibér 1 1
3 Durrés
4 Elbasan 12 5
5 Fier 171 99
6 Gjirokastér | 14 17
7 Kavajé
8 Korgé 6 14 23 1
9 Krujé
10 Kukés 11
11 Kurbin 3
12 Lezhé 2
13 Lushnje 117
14 Mat 4
15 Pérmet
16 Pogradec 1 2
17 Puké
18 Sarandé 18 .0 i
19 Shkodér 0
20 | Tiran& 95 . |65 3 25 2
21 Tropojé 2 - |3 9
22 | Vioré 7
Totali

* Raportimi nga Zyra Pérmbarimore Kavajé nuk éshi kryer pér shkak té inventarizimit dhe rivierésimit 16 kétyre dosjeve nga grupi i inspektimit.
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8.]Urdhér i Menjéhershém Mbrojtje

Pér periudhén Janar-Shtator 2025 rezultojné t& regjistruara pér ekzekutim 1.037 ¢&shtje né total me objekt “Urdhér i
Menjéhershém Mbrojtje”, nga té cilat jané ekzekutuar térésisht 317 ¢éshtje, 372 ¢éshtje jané né ekzekutim té
vazhdueshém, 386 ¢éshtje t& pushuara, 36 ¢éshtje t& pezulluara dhe 15 ¢éshtje t& transferuara.
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3\4\1‘%\;‘?‘}"/ Zyra P .y . . .
W Nr p&rmbarimore Ceshtje.ne Céshtje te Té Té Té
UMM ekzekutim | ekzekutuara | pushuara pezulluara | transferuara
1 | Berat 69 - 1 60 9
2 | Dibér | 4 1
3 Durrés ‘ 3
4 | Elbasan A4 10
5 | Fier ‘280 T 171 99 99
6 | Gjirokastér 256 0 239
7 Kavajé
8 Korcé , 8 26 34
9 Krujé 6 k f_ e 3 2
10 | Kukes b 10
11 | Kurbin 4 1 2
12 | Lezhé 1
13 | Lushnje
14 | Mat 12
15 | Pérmet 75 14 1
16 | Pogradec 18" o 1 3 3
17 | Puké 4 3
18 | Sarandé 13 2
19 | shkodér 214 . |52 159 3
20 | Tirang 9 L s 2 1
21 | Tropojé 11 e 3
22 | Vioré 3 R
Totali 1037|372 317 86 T3 j
* Raportimi nga Zyra Pérmbarimore Kavajé nuk éshte kryer pér shicak 1¢ inventarizimit dhe rivierésimit té kétyre dosjeve nga grupi i inspektimit.
18
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4. Céshtje g€ lidhen me pronésiné
Zyra'.’ 'Céshtjg né 'Cé‘s'htje_ ] 1

Nr |7 . lidhjeme | né Céshtje té . Téw Té CrTE S
o Perrnbarlmqre pronesiné | ekzek | ekzekutuara | pushuara’ pezulluara | transferuara
1 | Berat b ERT 1

2 | Dibér o

3 | Durrés 11

4 | Elbasan 18 o | 16 1 ' 1

5 | Fier 1. 1

6 | Gjirokastér |43 . |41 1 1

7 Kavajé PO

8 Korgé

9 Krujé

10 | Kukés

11 | Kurbin

12 | Lezhé

13 | Lushnje
| 14 | Mat

15 | Pérmet

16 | Pogradec

17 | Puké

18 | Sarandé

19 | Shkodér

20 | Tirané

21 | Tropojé

22 | Vloré

Totali 19 16l P vl S wenn LB e

* Raportimi nga Zyra Pér mbmzmo; e Kava]e ,mA eshre krjye; pel 9/7kak t¢ inventarizimit dhe rivierésimit té kétyre dosjeve nga grupi i inspektimit.
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Kreu IIT - Raporti mujor pér muajin Shtator 2025, mbi veprimtariné procedurale dhe administrative té
Pérmbaruesve Gjyqgésor.

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Tirané,
muaji Shtator 2025 :

- 285 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té Procedurés Civile.
- 47 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t&¢ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t¢ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh 18 Kodit t& Procedurés Civile.
- 24 Vendim refuzimi.
- 64 Vendim transferimi.

1 Vendim zhvillim ankandi.

0 Kallzime penale.
- 7 Seanca gjyqésore.

8 Ekzekutime né terren.

1
S O O 0 O = O w
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ushi ush |/ p | pezu | peau | pezu’| pezu | pe i ek

N2 Emér .| mi mi 1m1 lhnnlhml 'l_lir'_ni'ﬁfllimi’;; _ g]yter

| Mbiemer | 616/a | 616/ | 616/ | 616/ | 615/ |.615/- | 615/ | 615/ | qe | ren
' b c . l¢ Ja b et o sor

1 | Pjeter 30 2 1
Caka

2 | Anxhela | 16 2 1 6
Doleqi

3 | Klodian 13 7 1 2 14 1 1
Petr

4 | Juxhin 16 13 11 1 2
Llanaj

5 | Kreshnik | 15 2 2
Asllani

6 |IndaBogi | 14 4 1

7 | Ermal 2 1
Dodaj

8 | Laureta
Kusi

9 . | Detjona
Celay

10 | Juliana 14 2
Zeqirllari

11 | Ardit 12 11 1 9 1
Firaj

12 | Igli 10 1 1 |1
Gripshi

21




]+ [ 13 | Majlinda | 22 1 1 9 1
Vasili
14 | Franko 27 1 5 3
Tomini
15 | Nelson 15 2 1
Sulaj
16 | Albert 27 2 1 3 1 1
Fejzo
17 | Mikeda 3 2
Cenaj
18 | Suela 38 2 10
Ndreca
19 | Bemard 11
Keci
Total 285 47 8 0 1 0 8 24 64

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Dibér,

muaji Shtator 2025 :

36 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.-
Vendim pushimi me 616/¢ t¢ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurss Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t& Procedurés Civile.

O O O N O O
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T
Y

D

:;'\7/,:'7
RN
“” - 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t¢ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.
- 7 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 2 Kallzime penale.
- 0 Seanca gjygésore.
- 0 Ekzekutime né terren.
Emér - . | Vendi | Vendi | Vend | Ven Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
Mbiemér | m m. - |im dim |m |m m |m |m  |m . |dim |dim | dim |z o nca | ze -
N |'pushi fpushi‘r‘hf pushi push | pezu | pezu pezu | pezu | pezu | pezu|réfu. tran | zhvil | pen gfy ko
Nr- mi 1616 |mi |imi. | limi | limi | Uimi | Wimi | Uimi Himi | zim | lim |ale |.qes|ter
o 616/a | 616/ | 616/7| 615/ 615/ | 615/ | 615/ | 615/ [ 615/ | i S anka | |ore’{ren-
H L c. _J¢. la. b |le¢ - ¢ |d  |dh- |} 7 ndi | T
1 | Anisa 16 2 1
Losha
2 |Imma 20 1
sadiku
Total 36 2 2

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Lezhé,

muaji Shtator 2025 :

- 22 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
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- 1 Vendim pushimi me 616/b té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t¢ Procedurés Civile.
- 1 Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
- 1 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.
- 1 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t&¢ Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.
- 7 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.
- 1 Seanca gjygésore.
- 1 Ekzekutime né terren.
Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
| Mbiemér | m m im: |dim .|m m  |m m m m dim | dim | dim |z | nca |ze
‘ pushi | pushi | pushi push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu |refu | man | zhvil [pen | gy |k
Nr mi mi mi imi limi | imi | Himi | Qimi | Qimi | Mimi | zim | sfer |lim |ale | qes |ter
616/a | 616/b | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi |‘anka ore | ren
c ¢ a b c ¢ d dh ndi
1 | Stela 9 ] | ] 1 3 1 1
Gjergj
2 | Sokol 7 2
Vocaj
3 | Andrin 6 2
Vuksanaj
Total 22 1 1 1 1 7 1 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Shkodér,
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3d

¥\ /
3 / ve
=A< muaji Shtator 2025 :
i 3D ]

- 44 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.
- 6 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi'me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
- 1 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
- 25 Vendim pezullimi me 615/d t€ Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 5 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhviliim ankandi.

- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésore.

- 1 Ekzekutime né terren.

.| Emér - .| Vendim | Vendim' | Vendi |'Vend | Veni. | Veni [Veni.[Veni [Veni. [Veni |ven | Ven | Vend | Kallz. Sea | Ekz
~* |'Mbiemér-| pushimi-| pushimi | m Solimoms I m m | me o m ‘m. - | dim |dim: | im | pen |nca |ek.
Su| 2| 616fa | 616/b - | pushi | pushi | pezul | pezul | pezul | peziil | pezul pezul | refu | tran | zhvilli | ale -| gjyq, | ter:
Ne b i i i il limi i i | i | sfert [ | | esor | fen
i . -ollele/c) 616/ | 615/, | 615/ | 615/ | 615/:|.615/ |615/ | |mi-|a e
I PRI R R I S P PURY [N PORE Pt P s T >
1 | Tauland | 16 2 3

Muja
2 Erona 8 1

Berati
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C

e 3y .
w7d38 -WF3 | Marije 4 17 1
' Fermosi
4 Anisa 16 4 1 8
Seferi
| Total 44 6 R | 25 ‘ 5

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Kurbin,

muaji Shtator 2025 :

- 11 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b té Kodit t€ Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t&€ Kodit t€ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t¢ Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/¢ t€ Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

Kallzime penale.

Seanca gjyqésor.

Ekzekutime né terren.

'
O O OO OO OO O OMNO O o —




g3

2
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ol ¥ P
T
/ az;d\_’%i\\s‘

R Emér- | Vendim'| Vendim | Vendi | Vend Veni | Veni Veni ‘| Veni | Veni- | Veni | Ven | Ven Vend | Kallz | Sea | Ekz
‘Mbiemér 'pUShi\mi; Jpushimi fm. -~ im o cbmr o bme me '.f;vr‘n;} m m . »ldikm }‘di_mfgim‘." _ 'pen\ nca | ek
0| e16fa 616/b " ' |-pushi pushi"?“p_émlj‘ pezul -|-‘pezul | pezul ‘pezul | pezul | refu’ tran | zhvilli | ale - givg | ter'.
. S I mi mi|lmi [ limi [fimi | limi | Gmi | lmi [ zimi | sferi | m .. |esor.|ren
e : .| 616/c | 616/ | 615/ |'615/ |615/-|615/ |615/ |615/°| - | 'mi |anka | e
R . _ ' l¢ ta b |c - ¢ d - |dh : o ndi '
1 Rovena 11 1 2
Prengaj
Total 11 1 2

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Tro pojé,
muaji Shtator 2025 :

Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurss Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/¢c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

Kallzime penale.

Seanca gjyqésore.

Ekzekutime né terren.

t
C OO OO OO OO OO OO W
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Emér -

o |Emér .| Vendi | Vendim | Vendi |
L Mbiemer T m: m: LY

F ) pushimi| m-

NR oo bmi

|65/ | 615/ {615/ | " | i
Clldn T

i Veni | Ven | 'Ven | Vend: -
<[ pushi'* | 616/b - pushi_ | pushi | pezul | pezul | pezul | pezul | pezul’| pezul | refu | tran | zhv
S mi ni - dimicflimi o timi ) GimE | limic limi | zimi | sferi [m. -

- o —
Mrishaj

Total 5

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqgésor né Zyrén Pérmbarimore Puké,
muaji Shtator 2025 :

- 2 Vendim pushimi me 616/a t€ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/c t€ Kodit & Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurss Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 2 Vendim pezullimi me 615/d t&¢ Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullim me 615/dh & Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim refuzimi.

0 Vendim transferimi.
0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Kallzime penale.
0 Seanca gjyqésore.
0 Ekzekutime né terren.
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pe pezu | pe

1| Ven'| Ven
| dim |-dim.

| 616/ | 616/ 615/ | 615/ | 615/ | 6151 ['615/ | it
[ Zef 2
Kolombi

Total 2 - ' ' 2

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqgésor né Zyrén Pérmbarimore Mat,-

muaji Shtator 2025 :

- 16 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.

2 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
6 Vendim refuzimi.
0 Vendim transferimi,
0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Kallzime penale.
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.EO ‘ii
LIFOM I - eanca gjyqésore.

- 0 Ekzekutime né terren.

o Emér - | Vendi | end | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall]
; CopdimTime me i m s m mc  m - dim | dim | dim 2
i 'push | pezu |pezu | pezu | pezu |pezu" pezu | refu- | tran | zhvil | pen’| gjy o
Nr.. i dmi o Uimi | llimic | dimi | imic | Uimi o limi | zim | sfer | lim | ale | qes: | ter
. 616/ | 616/ | 615/:.615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i .| imi | anka~ L lore [ten
b e e e be e e dt Dldh Ll adi ] e
1 Dritan 16 2 6

Nika

Total 16 2 6

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Kukés,

muayji Shtator 2025 :

1
1
0
0
0
0
]
- 0
0
0
0
0
0

5 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b & Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile,
Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ t& Kodit & Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit 1¢ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t¢ Kodit t¢ Procedurés Civile.

Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t&é Procedurés Civile.

Vendim refuzimi.
Vendim transferimi,
Vendim zhvillim ankandi.
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- 0 Kallzime penale.
- 0 Seanca gjyqésore.
- 0 Ekzekutime né terren.

Nr- {Emér | Vendi'| Vendi | Vend | Ven | .Veni . “Veni | Veni | Veni | Veni | Véni' | Ven | Ven'[Ven | Kall|Sea | Ek'
" |[Mbiemér (m © |m - lim- |dim m |m im m 'm'|m  |dim  dim |dim |z  {nca |ze
' pushi | pushim | pushi-| push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran zhvil fpen |gyy |k

mi 1616/b | mi imi | limi | Uimi | imi [ Uimi HEmi | i | zim 3 sfer | lim | ale qes | ter !
616/a Lel6/ 616/ | 615/ | 615/ 1615/ | 615/ | 615/ | 615/ i imi .1 anka | ore’ | ren
< e a - |b  lc e d . |dh ndi - »
[ | Satbere |10 1 ' '
Shahu
2 | Andrit 5 l
Elezi
Total 15 1 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Durrés,

muaji Shtator 2025 :

- 118 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.
- 299 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit té Procedurés Civile.
- 14 Vendim pushimi me 616/c té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té€ Kodit té Procedurés Civile.

"
O N OO

Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
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Palre S | -  Kedit 1 i
&C‘HS 3L 0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
o w 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.
29 Vendim transferimi.
0. Vendim zhvillim ankandi.
1 XKallzime penale.
5 Seanca gjygésore.
4 Ekzekutime né terren.
 [Emér - | Vend'| Vendi | Vend|Ven .| Veni | Veni | Veni | Veni | Veni Veni | Ven | Ven'| Ven | Kall'| Sea | Ek -
U[Mbiemér |im’ im fim U fdimtim T m m o {m. Im | . )dim | dim [ dim |z +'nca |ze"
- pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu. | pezu | pezu | pezu | refu tran | zhvil‘| pen | gjy |k
Nr mi [ 1616/d |mi . |imi | Himi | llimi Mimi | Himi | Himi | limi | zim | sfer |lim |ale. | ges |ter.
o 616/a L | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ |'615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka | ore |rén
R e c . e la b. e le. |d . jdh. | . ndi. .
1 Erjola 15 28 1 5 4
Mustafa)
2 | Dunim 14 159 | 5
Balla
3 | Marsel 20 3 ! ] 3
Himallari
4 | Mirsada 29 12 I S
Cyrbia '
S 1 Endn 16 108 12
Jorgn | : |
6 | Enida 15 |1 1 I 2
Ibrahimi , '
Total 118 | 299 14 2 29 1 5 4
Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyréen Pérmbarimore Krujé,
32




muaji Shtator 2025 :

- 8 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t€ Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/b té& Kodit té€ Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendum pushimi me 616/¢ 1€ Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a & Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezulluni me 6135/b 1€ Kodit t& Procedurss Civile.
- 1 Vendim pezullimi me 615/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi ’
- 0 Vendim transferimi

- 0 Vendim zhvillim ankandi

- 0 Kallzime penale

- 0 Seanca gjyqésore

- 0 Ekzekutime né terren

Emér .| Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni.| Veni.| Veni | Veni | Veni [ Ven | Ven | Ven |Kall.| Sea |Ek
| Mbiemér:|m . m- o fim |dimojm 2 {m |m Cimo {m . |m. | dim | dint [dim: |z | ned | ze
«b-o .. "|'pushi- | pushim:| pushi | push |'pezu | pezu | pezu | pezu |pezu | pezu |refu | tran | zhvil | pen | gy |k.

Nr| oo qmi 1616/ |mi|imi -|llimi |limi | limi | imi { limi | Uimi | zim | sfer |lim . {ale - qes | ter .
Sl lelefa [ U616/ | 616/ 6157 615/ | 615/ | 615/ [ 615/ | 615/ |1 |'imi |anka, | | ere |ren
e o e T e e e e han Db e B e e id e L dheu s v e L adie il S
1 | Erisa 8 1

Mirashaj

Total 8 1
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqgésor né Zyren Pérmbarimore Elbasan,

muaji Shtator 2025 :

- 46 Vendim pushimi me 616/a t& Xodit t& Procedurés Civile.

1
OO O O O~ N

Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t€ Kodit t& Procedurés Civile.

- 84 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 1 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.
- 6 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankand;.
- 0 XKallzime penale.
- 3 Seanca gjygésore.
- 2 Ekzekutime né terren.
'Emeér Vendi | Vendi | Vend ! Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven Kall | Sea | Ek
Mbiemér | m m m dim |m m m m m m dim | dim | dim |z nca | ze
pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu- pezu | pezu | refu | tran | zhvil pen | gy |k
Nrjooo bmi 19616/ | mit [imic | Iimioflimie| dlimi | imi - Himi | llimi | zim | sfer | lim . |ale | qes | ter
el | 616/t 6161615/ | 6157 | 615/ 615/ .| 615/, '615/ | 1. o imi | anka- || ore | .ren
B EE Y e e la b e e ld T T Tagi [
1 | Granit 13 1 22 3
Guxho
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2 | Xhentna |23 2 20 3 1
Koci

3 | Hedijena | 17 12 1
Toda

4 | Albert 14 30
Sani :
Total 46 2 1 84 3 2

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Kavajé,

muaji Shtator 2025 :

Vendim pushimi me 616/a té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit té Procedurss Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurss Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

Kallzime penale.

Seanca gjyqésore.

Ekzekutime né terren.

1
oo BeoloBoleNeNaoNaoNoNoNoNoNoNolNo
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Emér ™ ,\_['er‘ldir Vendi | Vend-|Ven ‘| Veni | Veni Veni | Veni | Veni | ‘Veni | Ven | Ven | Ven |Kall | Sea | Ek -
C| Mbiemér {m . mo 7 imofdim o mfm o mo fmomo {m o [ dim [dim [dim |z [nea | ze -
» | pushi | pushim | pushi | push ‘pezu. | pezu |'pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gy’ Tk
Nr | mi 616/ mi - |imi | limi | llimi | llimi | llimi | Uimi | llimi | zim | sfer | lim  |ale. | qes |ter

- |6l6/a . [ 616/ 1616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/.| 615/ {615/ {i.  |imi |anka | . | ore |Ten

1 | Gerd

Llanaj
2 | Mimoza

Delishi

Total

* Raportimi nga Zyra Pérmbarimore Kavajé mik éshié kryer pér shiak 18 inventarizimit dhe rivierésimit 1¢ kétyre dosjeve nga grupi i inspektimit.

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyren Pérmbarimore Fier,

muaji Shtator 2025 :

- 39 Vendim pushimi me 616/ 1é Kodit t6 Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurss Civile-
Vendim pushinu me 616/¢ té Kodit 18 Procedurés Civile.

t
< O DO

Vendim pezullimi me 613/a 1€ Kodit & Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b 8 Kodit t8 Procedurss Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

'
O O = O O —
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10 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésore.

- 0 Fkzekutime né terren.

Emér } Vendi - Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni : Veni | Veni l Veni | Vent | Ven Ven | Ven ; Kall | Sea | Ek
Mbiemér | m m m dim |m m 'm m Im m dim ! dim dim |z nca | ze
Nr | pusht | pushi | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu pezu | refu . wan | zhvil zpen ay 1k
mi Sou mi imi | i | limd | Dimi | Oimd D imi | Uimd | zim gsfer Clim | ale  qes | ter
6l6la [ 616/b | 616/ 616/ . 615/ - 6LS/ | 615/ {615/ | 615/ 615/ |i I imi |, anka Lore | ren
c . ¢ a b c ¢ d dh | ndi |-
I | Julian 12 7
Hoxhaj
2 | Armmela |10 2
Kapllani
3 | Matilda |17 1 1 1
Kongjini
Total 39 1 L 10

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Lushnje,
muayji Shtator 2025 :

- 13 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 2 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendmm pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/a t&é Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
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Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.
Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.
Seanca gjyqésore.
Ekzekutime né terren.

Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven Kall | Sea | Ek
Mbiemér |m ~ |m ° |im dim |m ‘m m m m |'m |dim |dim [dim |z |nca |ze -
_ I pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu |'pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil pen Lgy |k
Nr- mi 1616 \mi |imi [llimi [llimi-| Qimi | Qimi | Himi | lmi | zim | sfer | lim. | ale | qes | ter
616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ .| 615/ 1 imi | anka ~ | ore |ren
‘ c ¢ ‘a b c ¢ . d dh ndi
1 Brikena 14 5
Luto
"2 Mirel 9 2 1 , ‘ S
. |Gjolena I 1 | RS -
© Toral a3 2 6 | | : :
‘ ! ! !

l !

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Berat,

muaji Shtator 2025 :

- 24 Vendim pushimi me 616/a t€ Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit té Procedurés Civile.
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Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 613/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
- 48 Vendim pezullimi me 615/d & Kodit & Procedurés Civile,
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurss Civile.

'
OO O O O

- 0 Vendim refuzimi.

- | Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésore.
0 Ekzekutime né terren.

Emér - | Vend | Vendi - Vend Ven | Veni | Veni |-Veni Veni | Vent | Veni | Ven |. Ven | Ven Kall | 'Sea | Ek
Mbiemér |im |'m < |im  |dim |m ™ m- m m |m dim | dim {dim |z nca |ze
7| pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu. | pezu |refu | tran | zhvil | pen | gy |k
Nr Cojmi Y 1616b jmi | imi | Uimi | Himi | Hinu | imi | Bimi | limi | zim sfer |'lim | ale ges |ter
' Cfele/a| . {616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ |:615/ | 615/ | 615/ |i . limi |anka | | ore ren
, A ' c. le .la b e ¢ |d " |dh . | ndt : : '
1 [lir Cipi 10
2 | Armando | 3
Cjapi
3 | Julian 11 48 1
Plaka

Total 24 ' 48 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqgésor né Zyrén Pérmbarimore Vloré, -
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muaji Shtator 2025 :

- 55 Vendim pushimi m

e 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
- 23 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit té Procedurés Civile.

. 0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit té Procedurés Civile.

. 0 Vendim pezullimi me 615/ t& Kodit t& Procedurés Civile.

. 0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/¢ t& Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim refuzimi

- 0 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandL

- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésore.

- 0 Ekzekutime né terren.

TEmer | Veadi | Vendi - | Vend:|-Ven | Veni ‘Veni' | Venr Veni | Veri | Veni | Ven | Ven Ven |Kall | Sea- EK |
| Mbiemg~| m - |m - mo ldim |m o {m mo T ot dim | dim bdime bz nca |'ze s
T pushi pushim | pushi | push | pezu ‘pezu | pezu | pezu. pézu . | pezu | refu | tran Zhvil | pen | gy |k

S mi | 1616 mi. imi | [limi limi | llimi | Himi 7| llimi llimi' | zim | 'sfer lim  |ale | qes:|ter.
S| 6l6/a Lot eelel 616/. .y 615/ |:615/ 615/ | 615/.:|.615/ 615/ | i+ |imi |anka ore |ren
1 Fitim 42
Kogiaj
2 Dajan 4
Dalipi
3 Krenar 3 23
Kapllani
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4 Denada 6
" | Habili

Total 55 - 23

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyren Pérmbarimore Gjirokastér,
muaji Shtator 2025 :

Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh 1& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

Kallzime penale.

Seanca gjyqésore.

Ekzekutime né terren.

]
<O o0
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| Emér " Vendi | Vendi-| Vend | Ven | Veni 1 Veni | Veni | Veni |'Veni | Veni | Ven a | Ek.
| Mbiemer |m . m o lim dim o fm o m m fm o |m mo | dim |
Ne mi o imic o mi|ami | limi | Himic| i i | Himi | limi | zim “ter
616/a | 616/b | 616/ 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ 615/ 615/ |i | ren
s e Sles ba b e Cile o lde Lban

1 Arlindz;W ‘3 B

Kovaci

2 | Brenzina |5 5
Balili
Total 8 5

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor ué Zyrén Pérmbarimore Pogradec,

muaji Shtator 2025 ;

- 9 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té Procedurés Civile.

- 3 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurss Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurss Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit té Procedurss Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
- 1 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurss Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 3 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésore.

- 0 Ekzekutime né terren.
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>"TEmér - | Vendi | Vendi |V | Kall | Sea | Ek
- |'Mbiemér | m - lm i z |nca |ze.
Nro| o oo ‘pushi | wil | pen | .gjy |k -
16/a | 616/b° | ren”

1 | Athinela |5 1

Lybesha
2 | Klevis 4 2 1 3

Cake

Total 9 3 1 3

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Korcg,

muaji Shtator 2025 :

- 71 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 16 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t6 Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.

1
NN O OO0 oo

Vendim refuzimi.
Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.

Seanca gjyqésore.

1
N O O W

3 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t&¢ Procedurés Civile.
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2 Ekzekutime né terren.

| Emér |
| Mbiemér . |

Vent

Ven
dim

1 Kall'| Sea

z.. | 1nca
L pen |gjy 4k
lales figes

ze

I | Olta 14 2 I
Shkémbi

2 | Brunilda 16 3 4 7 1 2
Bica

3 | Haxhiliano | 29 6 3 |
Tabaku

4 | Enkeleda 12 3 15 1
Kote
Total 71 16 7 23 2 2 2

9 Vendim pushimi me 616/a té¢ Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/ t€ Kodit té Procedurés Civile.

muaji Shtator 2025 :

0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Sarandé,
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- ‘\“:\;M:&i)“vfw - 0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
' - 0 Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t¢ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 14 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 XKallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésore.

- 0 Ekzekutime né terren.

Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven Ven | Ven |Kall| Sea | Ek
Mbiemé | m m’ im dim |m m m m m m dim | dim |dim |z, nca | ze
T pushim | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil pen | gy |k
Nr. 1616/a | 1616/b | mi mi | imi | imi | limi | limi | Himi | limi | zim | sfer | lim | ale qes | ter
616/ | 616/ | 615/ | 615/ {615/ | 615/ | 615/ | 615/ |1 imi | anka ore |ren
c c a b c C d dh ndi
1 Asaf 5 6
Stroka
2 Eina 2 3
Porro
3 Blerta 2 5
Zika
Total 9 | 14

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyren Pérmbarimore Pérmet,

muaji Shtator 2025 :
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0 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.

1 Vendim pushimi me 616/b té¢ Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/¢ t¢ Kodit té Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit té Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t& Procedurés Crvile.
*0.Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim refuzimi.
"0 Vendim transferimi,
0 Vendim zhvillim ankandi
0 Kallzime penale.
0 Seanca gjyqésore.
0 Ekzekutime né terren.

Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
ishi’ | pushim | ‘pushi-| push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu “tran | zhvil |'pen | gy |k
{1616M (mi limi | Himi | Timi | imi | i | G| ‘sfer [lim | ale | ges |ter

616/ 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ [615/ | 615/ imi | anka:l. | oré |ren

‘Te'di 1
Xhani

Tota}l 1
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Kreu IV - Raporti mujor pér muajin Shtator 2025, mbi veprimtaring procedurale dhe administrative té Kryetaréve 18 Zvrave

Pérmbarimore.

1) 1010 Keérkesa pér ekzekutim té protokolluara.
2) 967 Urdhér regjistrimi.
3) 232 Urdhér pér kalim dosje nga njé pérmbarues né njé tjetér pérmbarues.
4) 0 Kerkesa té pérmbaruesve pér hegje dore nga njé ekzekutim pér shkak té konfiktit t& interesit.
5) 4 Ankesa t€ administruara dhe trajtuara.
L | Kerkesate i 1
: i)t Lo UrdhErpBr . e
N (B e | Urdher | [ 0%E itz et -
o Pérmbarimore protokolluara Regjistrimi pérr‘n‘ba.‘rpes' per shkak t& .| trajtuara " - '
’ nénjé tjetér konfliktit t& -
N . B interesit
1 Tirané 398 321
2 Dibér 37 37
3 Lezhé 54 53
4 Shkodér 45 45
5 Kurbin 8 8
6 Tropojé 5 5
7 Puké 8 8
8 Mat 11 10
9 | Kukés 8 8
10 Durrés 43 101
11 Krujé 23 23
12 Elbasan 86 86 3
13 Kavajé
14 Fier 69 69 232
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o 15 Lushnje 22 22
16 Berat 22 22
17 Vioré 55 55
18 Gjirokastér 12 12
19 Pogradec 12 12
20 Korgé 64 v 42 _ , : : 1
|21 Sarandé 26 26
22 Pérmet 2 2
fota! 1010 |97 232 T

Kueu V- Janar - Shiator 2028 ng uspekim foanciar

Janar — Shtator 20235 né aspektin financiar

L Shpenzimet buxhetore

Ndjekja dhe realizimi 1 shpenzimeve buxhetore sipas klasifikimit buxhetor té konfirmuara nga dega e thesarit Tirané dhe degét e
thesarit né rrethet ku ushtrojné veprimtariné zyrat pérmbarimore vendore.
» Fondi 1 planifikuar pér shpenzime personeli (600+601) éshté realizuar né masén 94% .
» Fondi i planifikuar pér shpenzime operative (602+606) éshté realizuar né masén 70%,
» Shpenzimet buxhetore né total, pér SHPGISH pér periudhén Janar — Shtator 2025 né total jané
realizuar né masén 92%. Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor né vitin 2025 ka 23 njési shpenzuese.

Realizimi i shpenzimeve buxhetore pér periudhén Janar — Shtator 2025

Pérshkrimi Plani Fakti Realizimi ne %




Shpenzime Personeli(600+601) 199,276,000 187,734,056 94%
Shpenzime operative (602+606) 24,074,000 16,760,998 70%
TOTALI 223,350,000 204,495,054 92%

Realizimi i shpenzimeve buxhetore Janar-Shtator 2025

250,000,000
200,000,000
b
150,000,000 g
3
3
100,600,000 =
LT
k
50,000,000 ; B L .
o B e ——— ! é»-ww-—v T
Bl mda® B Ciadiia o
0
Shpenzime Perseneli{G00+601) Shpenzime operative (8024808} TOTAL
£ akii Reailzimine %

1. Té ardhurat

Né periudhén Janar — Shtator 2025 jané derdhur né buxhetin e Shtetit 82,964,369leké. Té ardhurat Jané mitur me 16,952,924 leké
krahasuar me periudhén Janar-Shtator 2024 (té ardhurat Janar —Shtator 2024 Jjané 66,011,445 leké)

Krahasimi i t&€ ardhura t& derdhura né buxhetin e shtetit pér periudhén Janar — Shtator 2024 &2025
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Periudha Kohore Shuma e derdhur né
buxhet
Té ardhura té derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Shtator 2024 66,011,445
Té ardhura té derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Shtator 2025 82,964 369

Té ardhura té derdhura né 48%
buxheat pér periudhén Janar—
Shtator 2025
56%
« Té ardhura t&€ derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Shtator 2024 . Té ardhura 1€ derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Shtator 2025

Eshté parashikuar 1 produkt pér vitin 2025.

N

> “Tituj Ekzekutivé gé kané marré zgjidhje ligjore”

Pér periudhén Janar — Shtator 2025, produkti ““Tituj Ekzekutivé qé kané marré zgjidhje ligjore” éshté realizuar pjesérisht, kané marré
zgjidhje ligjore 9,225 titu] ekzekutivé nga 11,406 té planifikuara . Realizimi i periudhés Janar - Shtator 2025 éshté 81% .
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Objektivi 1.1 Rritja e numrit té Titujve Ekzekutivé qé kané marré zgjidhje ligjore éshté realizuar né masén 81%

100%.

Objektivi 1.1.3 Pensione ushgimore dhe takim me femijé né ekzekutim té vazhdueshém éshté realizuar né masén 100%.

duke vijuar me procedurén e prokurimit pér blerjen e automjeteve.

Objektivi 1.1.2 Ekzekutimi 100% i cdo urdhér mbrojtje qé rregjistrohet né zyrat pérmbarimore vendore éshté realizuar né masén

Objektivi 1.1.4 Automjet i bleré, Fondi i planifinikuar pér Investime pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor pér vitin 2025 éshté né
masén 5,000,000 leké. Ky fond pérfagéson shpenzimet pér blerjen e dy automjeteve pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor. OBP éshte
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